[image: image1.png]

Российская    Федерация

Новгородская область

Боровичский район

Администрация Прогресского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2014г.   № 92
п. Прогресс
О передаче муниципального имущества
      На основании статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Прогресского сельского поселения, утвержденным решением  Совета депутатов  Прогресского сельского поселения от 12.03.2009г.  № 134
Администрация Прогресского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Прогресского сельского поселения, подлежащий передаче Администрации Боровичского муниципального района.

2. Передать муниципальное имущество Прогресского сельского поселения в соответствии с перечнем Администрации Боровичского муниципального района в срок до 30 декабря 2014 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    В.В. Кузьмина
                                                                                                                                           Утвержден

                                                                                                      Постановлением Администрации
                                                                                                    Прогресского сельского поселения
                                                                        №92 от 26.12.2014г
Перечень

имущества  необходимого для исполнения муниципальным районом полномочий

Прогресского сельского поселения

наименование поселения

	№№
	Адрес места нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость

по состоянию на 01.11.2014
	Наличие технической документации
	Наличие государственной регистрации права

(дата, рег. № в ЕГРП)
	Правоустанавливающие документы

(основание возникновения права собственности)

	1
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.12кв.14
	1968г.
	136907,55
	91280,28
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	2
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.12кв.2
	1968г.
	138311,73
	92216,49
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	3
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.12кв.22
	1968г.
	216945,81
	144644,14
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	4
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.12кв.26
	1968г.
	156917,11
	104621,24
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	5
	п.Прогресс ул. Гагарина д.12кв.8
	1968г.
	206063,42
	137388,53
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	6
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.50
	1974г.
	73898,11
	52911,48
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	7
	п.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.6
	1974г.
	75181,7
	53830,54
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	8
	п.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.89
	1974г.
	112589,18
	80614,52
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	9
	п.Прогресс ул. Гагарина д.14 кв.36
	1989г.
	241281,7
	202197,37
	Тех. паспорт на дом 1989 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	10
	п.Прогресс ул. Гагарина д.14 кв.45
	1989г.
	241281,7
	202197,37
	Тех. паспорт на дом 1989 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	11
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.16 кв.12
	1977г.
	230064,53
	170350,3
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	12
	п.Прогресс ул. Гагарина д.17кв.17
	1990г.
	220625,03
	186714,13
	Тех. паспорт на дом 1990 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	13
	п.Прогресс ул. Гагарина д.167кв.5
	1990г.
	220625,04
	186714,13
	Тех. паспорт на дом 1990 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	14
	п.Прогресс ул. Гагарина д.17кв.51
	1990г.
	186228,37
	157604,37
	Тех. паспорт на дом 1990 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	15
	 п.Прогресс ул. Гагарина д.18 кв.14
	1991г.
	111399,95
	94982,49
	Тех. паспорт на дом 1991 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	16
	п.Прогресс ул. Гагарина д.18 кв.18
	1991г.
	113280,12
	96585,57
	Тех. паспорт на дом 1991 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	17
	п.Прогресс ул. Гагарина д.18 кв.72
	1991г.
	148768,29
	126843,7
	Тех. паспорт на дом 1991 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	18
	п.Прогресс ул. Гагарина д.18 кв.99
	1991г.
	111634,97
	95182,87
	Тех. паспорт на дом 1991 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	19
	п.Прогресс ул. Гагарина д.2кв.2
	1930г.
	85321,89
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	20
	п.Прогресс ул. Гагарина д.12 кв.33
	1968г.
	100398,87
	66938,87
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	21
	п.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.10
	1974г.
	97186,1
	69585,82
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	22
	.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.33
	1974г.
	76832,03
	55012,19
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	23
	п.Прогресс ул. Гагарина д.13 кв.46-1/2
	1974г.
	35555,44
	25457,83
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	24
	п.Прогресс ул. Гагарина д.14 кв.82
	1989г.
	238755,2
	200080,13
	Тех. паспорт на дом 1989 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	25
	п.Прогресс ул. Гагарина д.16 кв.51
	1977г.
	236128,84
	174840,59
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	26
	п.Прогресс ул. Гагарина д.17 кв.3
	1990г.
	186575,81
	157898,41
	Тех. паспорт на дом 1990 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	27
	п.Прогресс ул.Дружбы д.1-а
	1985г.
	903658,47
	682139,8
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	28
	п.Прогресс ул.Дружбы д.12
	1987г.
	885521,78
	635447,29
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	29
	п.Прогресс ул.Дружбы д.9-а
	1985г.
	901161,69
	237778,3
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	30
	.Прогресс ул.Зелёная д.18кв.1
	1953г.
	31310,1
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	31
	.Прогресс ул.Зелёная д.18кв.2
	1953г.
	33397,4
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	32
	п.Прогресс ул.Зелёная д.19
	1951г.
	60956,61
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	33
	п.Прогресс ул.Зелёная д.3
	1951г.
	90107,16
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	34
	п.Прогресс ул.Зелёная д.5кв.2

	1951г.
	54335,71
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	35
	п.Прогресс пер.Новый д.3кв.2
	1958г.
	96207,38
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	36
	п.Прогресс пер.Новый д.4кв.4
	1963г.
	218870,13
	74305,28
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	37
	п.Прогресс ул. Строителей д.12кв.6
	1964г.
	1830191,13
	688826,04
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	38
	п.Прогресс ул. Строителей д14кв.7
	1963г.
	164342,03
	78223,57
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	39
	п.Прогресс ул. Строителей д14кв.8
	1963г.
	208084,79
	99044,27
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	40
	п.Прогресс ул. Строителей д3кв.1
	1964г.
	89332,1
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	41
	п.Прогресс ул. Строителей д3кв.2
	1964г.
	89332,1
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	42
	п.Прогресс ул. Строителей д.8кв.1
	1963г.
	203301,97
	68103,33
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	43
	п.Прогресс ул. Строителей д.8кв.5
	1963г.
	161993,6
	54265,6
	Тех. паспорт на дом 1993 г.
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	44
	Тд.Тини ул.Тинская мельница д.3
	1983г.
	377976,17
	151182,3
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	45
	п.Прогресс ул.Шоссейная д.25
	1951г.
	102589,63
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	46
	д.Алёшино д.1кв.2
	1968г.
	261130,97
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	47
	д.Алёшино д.1кв.3
	1968г.
	90018,63
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	48
	д.Алёшино д.1кв.4
	1968г.
	157763,42
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	49
	д.Алёшино д.1кв.5
	1968г.
	200041,4
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	50
	д.Алёшино д.1кв.6
	1968г.
	161610,37
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	51
	 д.Алёшино д.10
	1982г.
	543677,42
	221027,55
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	52
	дд.Алёшино д.2 кв.1
	1982г.
	193611,24
	127738,3
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	53
	д.Алёшино д.2 кв.2
	1982г.
	176438,44
	116408,15
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	54
	д.Алешино.д.4 -1
	1968г.
	69072,65
	15268,88
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	55
	 Алёшино д.4кв.2
	1968г.
	40306,73
	8910,01
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	56
	д.Алёшино д.4кв.3
	1968г.
	77168,41
	17058,46
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	57
	д.Алёшино д.6 кв.2
	1958г.
	151227,28
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	58
	 д.Алёшино д.6 кв.3
	1958г.
	166735,28
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	59
	д.Березник д.34 кв.1
	1962г.
	69172,54
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	60
	 д.Березник д.34 кв.2, шт.,
	1962г.
	73153,02
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	61
	д.Березник д.34 кв.3
	1962г.
	48640,3
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	62
	д.Березник д.34 кв.4
	1962г.
	67852,7
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	63
	д.Березник д.6
	1989г.
	445796,78
	240961,5
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	64
	д.Быково д.1 кв.1
	1962г.
	102810,94
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	65
	д.Быково д.1 кв.2
	1962г.
	112157,38
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	66
	д.Быково д.1 кв.3
	1962г.
	112157,38
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	67
	д.Быково д.1 кв.4
	1962г.
	102810,95
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	68
	д.Грёблошь д.35
	1971г.
	26462,15
	10474,07
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	69
	 д.Спасское д.36
	1949г.
	135678,4
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	70
	д.Спасское д.7 кв.2
	1920г.
	126605,18
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	71
	д.Спасское д.7 кв.3
	1920г.
	29495,83
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	72
	п.Раздолье 14 п.Раздолье  д.14
	1985г.
	242420,75
	110257,86
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	73
	 п.Раздолье  д.15 кв.3
	1969г.
	165624,39
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	74
	п.Раздолье  д.15 кв.4
	1969г.
	165624,39
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	75
	п.Раздолье 17-3 (п.Раздолье  д.17кв.3)
	1969г.
	154686,57
	нет
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	76
	п.Раздолье  д.24
	1988г.
	790642,71
	498159,64
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	77
	п.Раздолье  д.26 кв.1
	1982г.
	238009,91
	59444,76
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	78
	п.Раздолье  д.26 кв.2
	1982г.
	238009,92
	59444,77
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	79
	п.Раздолье  д.5 кв.1
	1979г.
	194803,89
	138152,98
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	80
	п.Раздолье  д.5 кв.2
	1979г.
	194803,89
	138152,98
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	81
	п.Раздолье  д.
	1983г.
	1060021,82
	663209,05
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	82
	колодец  Деревцово

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	83
	колодец  Лыткино

	8000,00
	8000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	84
	колодец  Люля

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	85
	колодец  Ненаежник

	6000,00
	6000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	86
	колодец  Приозерье

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	87
	колодец  Прудищи

	2000,00
	2000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	88
	колодец  Прудник

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	89
	колодец  Спасское ()

	3000,00
	3000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	90
	колодец  Спасское2

	2000,00
	2000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	91
	колодец  Сушилово

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	92
	колодец  Тини  ул. Новая

	2000,00
	2000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	93
	колодец  Тини  2 ул. Новая

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	94
	колодец  Тини 3 ул. Новая

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	95
	колодец  Юрино

	100,00
	100,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	96
	колодец  д.Б.Леса

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	97
	колодец  д.Будрино

	5000,00
	5000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	98
	колодец  д.Быково

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	99
	колодец Березник2

	1000,00
	1000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	100
	колодец д. Бабино

	500,00
	500,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	101
	колодец д. Горка

	29026,00
	29026,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	102
	колодец д. Мощеник

	31522,61
	31522,61
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	103
	колодец д.Березник

	6000,00
	6000,00
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	104
	сеть водоснабжения д.Алёшино, 1736,0 м

	22441,22
	22441,22
	Нет
	нет
	Распоряжение Администрации Новгородской обл.

 №318-рз

от 24.12.2008

	итого

	17815262,30
	8348267,93
	-
	-
	-